O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM DIVULGA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID CIDADES: 2023.016E0800001.09.0022

PROCESSO: 58422/2023

RESPALDO LEGAL: Art. 24, I, da Lei 8.666/93.

CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

CONTRATADA: LEITE BIAZOTTO ENGENHARIA CIVIL S/S, inscrita no CNPJ de
nº 24.681.809/0001-94

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.05

OBJETO: O  presente  instrumento  é  a  Contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviço de confecção de laudo de avaliação de imóveis  pertencentes  ao Instituto de
Previdência do Município de Cachoeiro de Itapemirim de acordo com as especificações,
quantidades e exigências estabelecidas no Projeto Básico.

VALOR TOTAL: R$ 10.120,00 (dez mil, cento e vinte reais).

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-09-22T17:39:30-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728